
 

strana 1 / 13 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 2019/076  
Číslo kupujícího:  19/SML2939/SoD/INF  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU UŽÍVACÍCH PRÁV 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno:  SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo/Bydliště:  Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
Zastoupený:  Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 
IČ/Datum narození:  24207519 
DIČ:  CZ24207519 
Bank. spojení:  BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika, 

číslo účtu: 64450-6004880006/6300 
Zástupce pro věcná jednání:  Roman Hlaváč 
E-mail/telefon:  roman.hlavac@softwareone.com, +420 737 

264 091 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 
(výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „prodávající“) 
a 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

  
 
  
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

mailto:roman.hlavac@softwareone.com


 

strana 2 / 13 

 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího k dodávce užívacích práv ("Licencí") k 
programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu 
Microsoft Enrollment for Education Solution a poskytování dalších služeb spojených s 
využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v 
působnosti Ústeckého kraje (dále jen „Příjemce“) - zabezpečení v roli autorizovaného 
prodejce pro oblast vzdělávání, za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. 
dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě:  

A) Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka produktu Microsoft® 365 A3 
který zahrnuje minimálně: 

a) Windows 10 Education A3  

b) Office 365 A3 

c) Enterprise Mobility + Security E3 

d) Minecraft Education Edition 

e) Benefity EES 

 

Požadované produkty:  

produkt Popis produktu 

AAD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 

AAD-38397 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 

 
 

B) Předmětem Podpory licenční politiky Microsoft je: 

a) poskytování certifikovaných licenčních specialistů pro licenční politiku k 
Microsoft produktům pro konzultace optimálního licenčního řešení, 

c) poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí / licenční 
konzultace, 

d) poskytování pomoci s optimalizací licencí prostřednictvím služby softwarových 
auditů (Software Asset Management), 

e) poskytování konzultačních a poradenských služeb souvisejících s uplatněním 
produktu v prostředí zadavatele v minimální délce 1 člověkoden vždy za období 
12 měsíců. 

 

C) Předmětem zajištění agendy Správa licencí je: 

a) zpracování přehledů o počtu a typech licencí v organizacích, 

b) poskytnutí přístupu k informacím o licencích jednotlivým organizacím 
prostřednictvím internetu, 



 

strana 3 / 13 

c) vedení průkazné evidence o objednávkách licencí jednotlivými organizacemi, 

d) evidence licencí pro jednotlivé organizace v souladu s požadavky a 
doporučeními společnosti Microsoft a BSA, 

e) vedení a zpracování agendy související s aktivací SW pro všechny studenty a 
pracovníky škol a školských zařízení prostřednictvím samoobslužného webového 
portálu, 

f) aktivace licencí, aktivace a správa anuitních benefitů. 

D) Služby základního zprovoznění Office 365 v prostředí organizací: 

 1) příprava dotazníku pro každou organizaci.  

 Rozesílá koordinátor zřizovatele (možnost využití Forms dokumentu) 

 Konsolidaci výstupů zajistí dodavatel 

2) setkání zástupců jednotlivých škol (zástupce IT, ředitel). 

  2 – 3 termíny v délce 2 hodin  

 Prostory zajistí zřizovatel  

 Pozvánku rozešle zřizovatel 

 Registrace účastníků zřizovatel/dodavatel 

3) zprovoznění Office 365 v prostředí dané školy 

 Založení tenantu (jméno tenantu dodá daná škola) 

 Ověření zda je navrhované jméno tenantu možno použít 

 Propojení domény (domena.cz) s Office 365 

 Identifikace používaných online služeb 

 Konfigurace DNS pro vybrané online služby 

 Konfigurace vybraných online služeb 

 OneDrive for Business 

 Skype for Business 

 SharePoint Online 

 Teams 

 Základní konfigurace zabezpečení Office 365 

 Konfigurace pro uživatelské identity 

E) Požadovaná telefonická hotline podpora v délce trvání 6 měsíců od nasazení: 

 Rozsah 5x7 hodin  

 V českém jazyce 

 Reakční doba - následující pracovní den 

 

F) Vzdálená technická podpora v délce trvání 6 měsíců od nasazení: 

 V pracovních dnech 5 x 7 hodin 

 Na základě ticketů z telefonické hotline podpory (max. 1 ticket/měsíc) 

G) Počet licencí: 
Počet licencí je odvozen od počtu pedagogů a zaměstnanců, kteří pracují pro 
danou organizaci dle definice Microsoft „Education Qualified User“ (EQU). Počet 
EQU  a počet studentů na organizaci je přílohou č. 2 této smlouvy. 

 
 



 

strana 4 / 13 

Informace: Součinnost ze strany zadavatele bude poskytnuta v tomto rozsahu: 

 Garant za Office 365 za každou organizaci (správce IT) 

 Vyplnění dotazníku za každou organizaci – požadované online služby  

 Správce veřejných DNS záznamů 

 

3. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro kupujícího licence 
softwarových produktů v rámci smlouvy Microsoft EES, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

4. Předmět koupě je určen pro účely: poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým 
produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft 
Enrollment for Education Solution. 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje k dodávce předmětu koupě od 1.1.2020 s celkovým plněním 36 
měsíců od tohoto data, tedy do 31.12.2022. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Ústecký kraj, sídlo Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, a jím zřizované organizace, s nimiž uzavřel smlouvu o centralizovaném 
zadávání (školy a školská zařízení v působnosti Ústeckého kraje neboli „Příjemci“) dle 
přílohy č. 2 této smlouvy.  

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Jednotková cena za implementaci a podporu 1 organizace se ujednává ve výši 20.000,- 
Kč (slovy dvacettisíc korun českých) bez DPH a 24.200,- Kč (slovy dvacetčtyřitisícdvěstě 
korun českých) s 21% DPH.  

Jednotková cena za 1 rok poskytování 1 licence se ujednává ve výši 1.268,- Kč (slovy 
jedentisícdvěstěšedesátosm korun českých) bez DPH a 1.534,28,- Kč (slovy 
jedentisícpětsettřicetčtyři korun českých dvacetosm haléřů) s 21% DPH.  

Jednotkové ceny se rovnají jednotkovým cenám, které jsou uvedeny v nabídce 
prodávajícího ze dne 12. 8. 2019  pro plnění veřejné zakázky „Poskytování užívacích 
práv k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation“. 

2. Jednotková cena je ujednána dohodou smluvních stran. Jednotková cena bez DPH je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené 
s realizací koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není 
oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena za implementaci a podporu bude zaplacena po realizaci implementace 
organizací, uvedených v příloze č.2 této smlouvy, s nimiž Ústecký kraj uzavřel smlouvu o 
centralizovaném zadávání, na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i 
jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po realizaci implementace. 
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o ukončení implementace všech organizací 
(dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  



 

strana 5 / 13 

Kupní cena za implementaci a podporu je vypočtena jako násobek počtu organizací a 
jednotkové ceny za implementaci a podporu 1 organizace. 

4. Kupní cena za poskytování licencí bude zaplacena kupujícím ve 3 splátkách, a to tak, že 
vždy k 31.12. kalendářního roku bude provedena aktualizace počtu pedagogů a 
zaměstnanců školských zařízení (počet EQU), s nimiž Ústecký kraj uzavřel smlouvu o 
centralizovaném zadávání. Na základě této aktualizace bude vypočtena Kupní cena za 
poskytování licencí za 1 kalendářní rok, což je násobek počtu EQU a jednotkové ceny za 
1 rok poskytování 1 licence. 

Kupní cena za poskytování licencí bude zaplacena na základě vystaveného daňového 
dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Podkladem pro vystavení faktury je Protokol 
s aktualizovaným počtem EQU (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními 
stranami. 

5. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

8. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto: 
a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu, 
b)    DPH zaplatí na účet 80039 – 77628031/0710, pod variabilním symbolem č. 
24207519, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správci 
 daně kupující uvede den uskutečněného zdanitelného plnění. 
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77628031 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí 
čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako 
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. 
Zaplacením kupní ceny způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit 
kupní cenu řádně splněna. 



 

strana 6 / 13 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Předmět koupě je odevzdáván a přebírán po částech. 

2. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se 
řídí podmínkami uvedenými ve Smlouvách Microsoft, které jsou na webových stránkách 
společnosti Microsoft: https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-
licensing/products  

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši  0.05%  z celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence 

softwarových produktů v rámci smlouvy Microsoft EES. 

https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products
https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products


 

strana 7 / 13 

2. Prodávající je povinen zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s 
provozem SW produktů v rámci smlouvy Microsoft EES. Mezi tyto činnosti patří zejména: 

 upozornění Příjemce nejméně 1 měsíc předem na blížící se výročí či konec trvání 
smlouvy a příprava dokumentů s tím souvisejících (výroční objednávky apod.), 

 zpracovaní výročních objednávek základních produktů v rámci smlouvy Microsoft 
EES a dodávka licencí nejdéle do 15 dnů od obdržení objednávky, 

 upozornění zadavatele na možnost čerpání výhod poskytovaných spol. Microsoft k 
této smlouvě (benefity Software Assurance a jiných anuitních benefitů). 

 

Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích. 

 

3. Prodávající je povinen zajistit pro Příjemce telefonickou podporu produktů Microsoft na 
telefonním čísle (doplní účastník) nebo emailem na adrese (doplní účastník), a to v čase 
od 9:00 do 17:00 hod. s reakční dobou maximálně do 4 hodin. Tento Helpdesk budou 
poskytovat certifikovaní pracovníci v češtině. 

4. Prodávající je povinen zajistit pro Příjemce poskytovaní komplexního licenčního 
poradenství k zakoupeným produktům. Dostupnost v pracovních dnech od 9:00 do 17:00 
hodin s minimální reakční dobou 2 hodiny, maximální doba pro vyřešení 4 pracovní dny. 

5. Prodávající je povinen poskytovat komplexní licenční poradenství k Volume Licensing 
programům vč. vysvětlení odlišné podmínky užití programových produktů s ohledem na 
efektivní a optimální využití finančních prostředků. Toto poradenství budou poskytovat 
kvalifikovaní pracovníci s příslušnou certifikací na místě v českém jazyce. Poskytovatel 
též zpřístupní takové programy Příjemci. 

6. Prodávající je povinen zajistit aktivaci, správu či údržbu licenčních stránek Příjemce u 
Microsoftu, aktivaci a správu anuitních benefitů. 

7. Prodávající je povinen poskytovat Konzultační a poradenské služby související s 
uplatněním produktu v prostředí zadavatele v délce 1 člověkoden na organizaci za 
období 12 měsíců. Vykonávat služby pro Příjemce s odbornou péčí. V případě, že však 
svou činností nebo nečinností způsobí Příjemci škodu, bude přednostně hledána dohoda 
o náhradě škody mezi smluvními stranami. Pokud tato dohoda nebude nalezena, bude 
se dále postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Prodávající je povinen zohlednit a vysvětlit odlišné podmínky užití programových 
produktů s ohledem na efektivní a optimální využití finančních prostředků. 

9. Prodávající je povinen zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy. 

10. Příjemce je povinen nahlásit Poskytovateli počet EQU vždy nejdéle v den výročí smlouvy 
Microsoft EES. Za den výročí se považuje rovněž den uzavření smlouvy Microsoft ESS. 

11. Příjemce se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím na administrativních úkonech, které 
Prodávající nemůže zajistit vlastními silami. Těmito se rozumí zejména nahlášení 
kontaktních osob a zajištění včasného podepisovaní požadovaných dokumentů. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 013/76R/2019 ze dne 18.9.2019. 



 

strana 8 / 13 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v 4 paré s platností originálu, přičemž kupující  obdrží  2 
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
8fc9a92 /na e-mail: verejne.zakazky@softwareone.com Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ………………. V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající  
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 
 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
 
 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Výpis/Kopie výpisu rejstříku/evidence prodávajícího  
Příloha č. 2 -   Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem s aktuálním 
počtem pedagogických pracovníků a zaměstnanců na organizaci v čase podpisu smlouvy 
včetně cenové specifikace 



 

strana 9 / 13 

Příloha č. 1 – Výpis/Kopie výpisu rejstříku/evidence prodávajícího 



 

strana 10 / 13 

Příloha č. 2 -   Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem s aktuálním 
počtem pedagogických pracovníků a zaměstnanců na organizaci v čase podpisu smlouvy 
včetně cenové specifikace 



 

strana 11 / 13 

*) včetně konzultačních a poradenských služeb 

souvisejících s uplatněním produktu v prostředí zadavatele 

v délce 1 člověkoden na organizaci za každé období 12 

měsíců

Organizace IČO

Počet EQU 

(licencí 

M365 A3)

počet 

studentů

cena 1 

licence/rok v 

Kč bez DPH

cena za celkový 

počet licencí A3 za 

rok*

cena za celkový počet 

licencí A3 za 3 roky*

cena za 

implementaci a 

počáteční podporu 1 

organizace

celková cena za 3 roky

1 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 44555423 64 696      1 268,00 Kč                81 152,00 Kč                   243 456,00 Kč                 20 000,00 Kč                      263 456,00 Kč 

2
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace
44555512 81 805      1 268,00 Kč              102 708,00 Kč                   308 124,00 Kč                 20 000,00 Kč                      328 124,00 Kč 

3
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
44556969 69 612      1 268,00 Kč                87 492,00 Kč                   262 476,00 Kč                 20 000,00 Kč                      282 476,00 Kč 

4
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace
82201 116 1014      1 268,00 Kč              147 088,00 Kč                   441 264,00 Kč                 20 000,00 Kč                      461 264,00 Kč 

5
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 

Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
673358 112 950      1 268,00 Kč              142 016,00 Kč                   426 048,00 Kč                 20 000,00 Kč                      446 048,00 Kč 

6
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
18385061 100 589      1 268,00 Kč              126 800,00 Kč                   380 400,00 Kč                 20 000,00 Kč                      400 400,00 Kč 

7
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
82627 130 799      1 268,00 Kč              164 840,00 Kč                   494 520,00 Kč                 20 000,00 Kč                      514 520,00 Kč 

8
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace
44555091 115 313      1 268,00 Kč              145 820,00 Kč                   437 460,00 Kč                 20 000,00 Kč                      457 460,00 Kč 

9
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, příspěvková organizace
831085 55 911      1 268,00 Kč                69 740,00 Kč                   209 220,00 Kč                 20 000,00 Kč                      229 220,00 Kč 

10
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 

209, příspěvková organizace
65082401 10 380      1 268,00 Kč                12 680,00 Kč                     38 040,00 Kč                 20 000,00 Kč                        58 040,00 Kč 

11
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvková organizace
70229422 7 54      1 268,00 Kč                  8 876,00 Kč                     26 628,00 Kč                 20 000,00 Kč                        46 628,00 Kč 

12
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, 

příspěvková organizace
70229457 15 37      1 268,00 Kč                19 020,00 Kč                     57 060,00 Kč                 20 000,00 Kč                        77 060,00 Kč 

13
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 

příspěvková organizace
44555245 15 48      1 268,00 Kč                19 020,00 Kč                     57 060,00 Kč                 20 000,00 Kč                        77 060,00 Kč 

14
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace
44555440 19 32      1 268,00 Kč                24 092,00 Kč                     72 276,00 Kč                 20 000,00 Kč                        92 276,00 Kč 

15 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 44555237 10 32      1 268,00 Kč                12 680,00 Kč                     38 040,00 Kč                 20 000,00 Kč                        58 040,00 Kč 

16
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace
61357235 35 344      1 268,00 Kč                44 380,00 Kč                   133 140,00 Kč                 20 000,00 Kč                      153 140,00 Kč 

17 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 61357278 31 306      1 268,00 Kč                39 308,00 Kč                   117 924,00 Kč                 20 000,00 Kč                      137 924,00 Kč 

18
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace 
61357294 55 267      1 268,00 Kč                69 740,00 Kč                   209 220,00 Kč                 20 000,00 Kč                      229 220,00 Kč 

19
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková organizace
14451042 60 424      1 268,00 Kč                76 080,00 Kč                   228 240,00 Kč                 20 000,00 Kč                      248 240,00 Kč 

20
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 

organizace
18380824 84 555      1 268,00 Kč              106 512,00 Kč                   319 536,00 Kč                 20 000,00 Kč                      339 536,00 Kč 

21
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková 

organizace
70226601 12 846      1 268,00 Kč                15 216,00 Kč                     45 648,00 Kč                 20 000,00 Kč                        65 648,00 Kč 

22
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, 

příspěvková organizace
70841543 10 270      1 268,00 Kč                12 680,00 Kč                     38 040,00 Kč                 20 000,00 Kč                        58 040,00 Kč 

23
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace
62247859 40 112      1 268,00 Kč                50 720,00 Kč                   152 160,00 Kč                 20 000,00 Kč                      172 160,00 Kč 

24 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 61357286 44 61      1 268,00 Kč                55 792,00 Kč                   167 376,00 Kč                 20 000,00 Kč                      187 376,00 Kč 

25
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková 

organizace
49120115 25 87      1 268,00 Kč                31 700,00 Kč                     95 100,00 Kč                 20 000,00 Kč                      115 100,00 Kč 

26 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 61515451 81 795      1 268,00 Kč              102 708,00 Kč                   308 124,00 Kč                 20 000,00 Kč                      328 124,00 Kč 

27
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková 

organizace
61515477 41 306      1 268,00 Kč                51 988,00 Kč                   155 964,00 Kč                 20 000,00 Kč                      175 964,00 Kč 

28 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 61515779 53 216      1 268,00 Kč                67 204,00 Kč                   201 612,00 Kč                 20 000,00 Kč                      221 612,00 Kč 

Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem s aktuálním počtem pedagogických pracovníků a zaměstnanců na organizaci v čase podpisu 

smlouvy včetně cenové specifikace



 

strana 12 / 13 

29
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 

Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
555878 94 954      1 268,00 Kč              119 192,00 Kč                   357 576,00 Kč                 20 000,00 Kč                      377 576,00 Kč 

30 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 524646 62 388      1 268,00 Kč                78 616,00 Kč                   235 848,00 Kč                 20 000,00 Kč                      255 848,00 Kč 

31 Střední škola stavební a strojní,Teplice, příspěvková organizace 497088 100 589      1 268,00 Kč              126 800,00 Kč                   380 400,00 Kč                 20 000,00 Kč                      400 400,00 Kč 

32
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 

110, příspěvková organizace
70839913 38 234      1 268,00 Kč                48 184,00 Kč                   144 552,00 Kč                 20 000,00 Kč                      164 552,00 Kč 

33
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 

organizace
61515761 14 78      1 268,00 Kč                17 752,00 Kč                     53 256,00 Kč                 20 000,00 Kč                        73 256,00 Kč 

34
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace
61515582 44 76      1 268,00 Kč                55 792,00 Kč                   167 376,00 Kč                 20 000,00 Kč                      187 376,00 Kč 

35
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 

Trnovanská 1331, příspěvková organizace
70839841 45 112      1 268,00 Kč                57 060,00 Kč                   171 180,00 Kč                 20 000,00 Kč                      191 180,00 Kč 

36
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 

organizace
46071172 48 883      1 268,00 Kč                60 864,00 Kč                   182 592,00 Kč                 20 000,00 Kč                      202 592,00 Kč 

37
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 

organizace
46071199 13 190      1 268,00 Kč                16 484,00 Kč                     49 452,00 Kč                 20 000,00 Kč                        69 452,00 Kč 

38
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 

organizace
61515884 43 64      1 268,00 Kč                54 524,00 Kč                   163 572,00 Kč                 20 000,00 Kč                      183 572,00 Kč 

39
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace
61515876 20 32      1 268,00 Kč                25 360,00 Kč                     76 080,00 Kč                 20 000,00 Kč                        96 080,00 Kč 

40
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 

organizace
46071253 14 949      1 268,00 Kč                17 752,00 Kč                     53 256,00 Kč                 20 000,00 Kč                        73 256,00 Kč 

41
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, 

příspěvková organizace
46071245 12 909      1 268,00 Kč                15 216,00 Kč                     45 648,00 Kč                 20 000,00 Kč                        65 648,00 Kč 

42

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvková organizace       

61515809 106 0      1 268,00 Kč              134 408,00 Kč                   403 224,00 Kč                 20 000,00 Kč                      423 224,00 Kč 

43 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 49872559 90 767      1 268,00 Kč              114 120,00 Kč                   342 360,00 Kč                 20 000,00 Kč                      362 360,00 Kč 

44
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace
62208870 32 316      1 268,00 Kč                40 576,00 Kč                   121 728,00 Kč                 20 000,00 Kč                      141 728,00 Kč 

45

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

49872427 145 1683      1 268,00 Kč              183 860,00 Kč                   551 580,00 Kč                 20 000,00 Kč                      571 580,00 Kč 

46 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 125423 130 948      1 268,00 Kč              164 840,00 Kč                   494 520,00 Kč                 20 000,00 Kč                      514 520,00 Kč 

47 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace 555584 49 461      1 268,00 Kč                62 132,00 Kč                   186 396,00 Kč                 20 000,00 Kč                      206 396,00 Kč 

48
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 

služeb, Most, příspěvková organizace
524905 60 496      1 268,00 Kč                76 080,00 Kč                   228 240,00 Kč                 20 000,00 Kč                      248 240,00 Kč 

49
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, 

příspěvková organizace
63125382 63 268      1 268,00 Kč                79 884,00 Kč                   239 652,00 Kč                 20 000,00 Kč                      259 652,00 Kč 

50
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 

340, příspěvková organizace
62209485 40 198      1 268,00 Kč                50 720,00 Kč                   152 160,00 Kč                 20 000,00 Kč                      172 160,00 Kč 

51
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, 

příspěvková organizace
62209256 39 64      1 268,00 Kč                49 452,00 Kč                   148 356,00 Kč                 20 000,00 Kč                      168 356,00 Kč 

52
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 

příspěvková organizace
47326484 13 32      1 268,00 Kč                16 484,00 Kč                     49 452,00 Kč                 20 000,00 Kč                        69 452,00 Kč 

53 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 61342645 51 517      1 268,00 Kč                64 668,00 Kč                   194 004,00 Kč                 20 000,00 Kč                      214 004,00 Kč 

54 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 61342751 32 280      1 268,00 Kč                40 576,00 Kč                   121 728,00 Kč                 20 000,00 Kč                      141 728,00 Kč 

55
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace 
47792931 38 360      1 268,00 Kč                48 184,00 Kč                   144 552,00 Kč                 20 000,00 Kč                      164 552,00 Kč 

56
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace
47796006 52 538      1 268,00 Kč                65 936,00 Kč                   197 808,00 Kč                 20 000,00 Kč                      217 808,00 Kč 

57
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková organizace
61342637 26 224      1 268,00 Kč                32 968,00 Kč                     98 904,00 Kč                 20 000,00 Kč                      118 904,00 Kč 

58
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 

a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
41324641 142 1052      1 268,00 Kč              180 056,00 Kč                   540 168,00 Kč                 20 000,00 Kč                      560 168,00 Kč 

59
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace
18383696 263 1230      1 268,00 Kč              333 484,00 Kč                1 000 452,00 Kč                 20 000,00 Kč                   1 020 452,00 Kč 



 

strana 13 / 13 

60
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace
61345733 43 60      1 268,00 Kč                54 524,00 Kč                   163 572,00 Kč                 20 000,00 Kč                      183 572,00 Kč 

61 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 61345725 24 34      1 268,00 Kč                30 432,00 Kč                     91 296,00 Kč                 20 000,00 Kč                      111 296,00 Kč 

62 Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 61345717 18 20      1 268,00 Kč                22 824,00 Kč                     68 472,00 Kč                 20 000,00 Kč                        88 472,00 Kč 

63 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 47274620 45 462      1 268,00 Kč                57 060,00 Kč                   171 180,00 Kč                 20 000,00 Kč                      191 180,00 Kč 

64 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 47274603 45 393      1 268,00 Kč                57 060,00 Kč                   171 180,00 Kč                 20 000,00 Kč                      191 180,00 Kč 

65
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace
47274611 32 282      1 268,00 Kč                40 576,00 Kč                   121 728,00 Kč                 20 000,00 Kč                      141 728,00 Kč 

66
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvková organizace
47274689 91 489      1 268,00 Kč              115 388,00 Kč                   346 164,00 Kč                 20 000,00 Kč                      366 164,00 Kč 

67

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 

příspěvková organizace

18383874 67 1114      1 268,00 Kč                84 956,00 Kč                   254 868,00 Kč                 20 000,00 Kč                      274 868,00 Kč 

68
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace
14450488 61 381      1 268,00 Kč                77 348,00 Kč                   232 044,00 Kč                 20 000,00 Kč                      252 044,00 Kč 

69
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace
47274719 46 359      1 268,00 Kč                58 328,00 Kč                   174 984,00 Kč                 20 000,00 Kč                      194 984,00 Kč 

70
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace
673781 30 343      1 268,00 Kč                38 040,00 Kč                   114 120,00 Kč                 20 000,00 Kč                      134 120,00 Kč 

71
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace
673773 30 170      1 268,00 Kč                38 040,00 Kč                   114 120,00 Kč                 20 000,00 Kč                      134 120,00 Kč 

72
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace      
47274654 50 305      1 268,00 Kč                63 400,00 Kč                   190 200,00 Kč                 20 000,00 Kč                      210 200,00 Kč 

73
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace     
556807 76 600      1 268,00 Kč                96 368,00 Kč                   289 104,00 Kč                 20 000,00 Kč                      309 104,00 Kč 

74
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace
497029 32 200      1 268,00 Kč                40 576,00 Kč                   121 728,00 Kč                 20 000,00 Kč                      141 728,00 Kč 

75
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická 

škola, Děčín, příspěvková organizace
65082133 53 138      1 268,00 Kč                67 204,00 Kč                   201 612,00 Kč                 20 000,00 Kč                      221 612,00 Kč 

76
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvková organizace
65082478 46 130      1 268,00 Kč                58 328,00 Kč                   174 984,00 Kč                 20 000,00 Kč                      194 984,00 Kč 

77
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace
63155931 16 49      1 268,00 Kč                20 288,00 Kč                     60 864,00 Kč                 20 000,00 Kč                        80 864,00 Kč 

78
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 

T.G.Masaryka 1804, příspěvková organizace
65081811 20 83      1 268,00 Kč                25 360,00 Kč                     76 080,00 Kč                 20 000,00 Kč                        96 080,00 Kč 

79
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková 

organizace
65081803 27 400      1 268,00 Kč                34 236,00 Kč                   102 708,00 Kč                 20 000,00 Kč                      122 708,00 Kč 

80
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 

organizace
65082184 29 532      1 268,00 Kč                36 772,00 Kč                   110 316,00 Kč                 20 000,00 Kč                      130 316,00 Kč 

81
Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií  243/29, 

příspěvková organizace
65081765 35 734      1 268,00 Kč                44 380,00 Kč                   133 140,00 Kč                 20 000,00 Kč                      153 140,00 Kč 

82
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 

příspěvková organizace
412066 16 16      1 268,00 Kč                20 288,00 Kč                     60 864,00 Kč                 20 000,00 Kč                        80 864,00 Kč 

83
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace
412074 33 56      1 268,00 Kč                41 844,00 Kč                   125 532,00 Kč                 20 000,00 Kč                      145 532,00 Kč 

84
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 

Komenského 491, příspěvková organizace
412058 26 40      1 268,00 Kč                32 968,00 Kč                     98 904,00 Kč                 20 000,00 Kč                      118 904,00 Kč 

85
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 

organizace
65082231 5 535      1 268,00 Kč                  6 340,00 Kč                     19 020,00 Kč                 20 000,00 Kč                        39 020,00 Kč 

86
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace
46773673 58 417      1 268,00 Kč                73 544,00 Kč                   220 632,00 Kč                 20 000,00 Kč                      240 632,00 Kč 

87 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 46773720 32 311      1 268,00 Kč                40 576,00 Kč                   121 728,00 Kč                 20 000,00 Kč                      141 728,00 Kč 

88
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace
46773754 36 426      1 268,00 Kč                45 648,00 Kč                   136 944,00 Kč                 20 000,00 Kč                      156 944,00 Kč 

89
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace
46773495 104 788      1 268,00 Kč              131 872,00 Kč                   395 616,00 Kč                 20 000,00 Kč                      415 616,00 Kč 

90
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 

Kostelní 134, příspěvková organizace         
46773509 63 400      1 268,00 Kč                79 884,00 Kč                   239 652,00 Kč                 20 000,00 Kč                      259 652,00 Kč 

91
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace
46773762 36 362      1 268,00 Kč                45 648,00 Kč                   136 944,00 Kč                 20 000,00 Kč                      156 944,00 Kč 

92
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
69411263 69 461      1 268,00 Kč                87 492,00 Kč                   262 476,00 Kč                 20 000,00 Kč                      282 476,00 Kč 

93
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace 
82571 55 383      1 268,00 Kč                69 740,00 Kč                   209 220,00 Kč                 20 000,00 Kč                      229 220,00 Kč 

94
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 

organizace
81701 3 0      1 268,00 Kč                  3 804,00 Kč                     11 412,00 Kč                 20 000,00 Kč                        31 412,00 Kč 

95
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace
62770233 74 236      1 268,00 Kč                93 832,00 Kč                   281 496,00 Kč                 20 000,00 Kč                      301 496,00 Kč 

96
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace
46773282 16 68      1 268,00 Kč                20 288,00 Kč                     60 864,00 Kč                 20 000,00 Kč                        80 864,00 Kč 

97
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
70839824 14 62      1 268,00 Kč                17 752,00 Kč                     53 256,00 Kč                 20 000,00 Kč                        73 256,00 Kč 

98
Dětský domov  a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 

příspěvková organizace
62769651 10 24      1 268,00 Kč                12 680,00 Kč                     38 040,00 Kč                 20 000,00 Kč                        58 040,00 Kč 

99
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 

jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace
46773690 30 30      1 268,00 Kč                38 040,00 Kč                   114 120,00 Kč                 20 000,00 Kč                      134 120,00 Kč 

5003 38646   6 343 804,00 Kč     19 031 412,00 Kč   1 980 000,00 Kč        21 011 412,00 Kč CELKEM  


